
         RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXXV/252/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 19 stycznia 1994 roku 
 
w sprawie : odwołania Redaktora Naczelnego gazety lokalnej „ 40 i cztery „. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 25 ust. 5 ustawy               
z dnia 16.01.1984 r., „ Prawo Prasowe „ ( Dz.U.Nr 5/84 r., poz. 24 z późn.zmianami ) 
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  
Odwołać Pana Marka Jakubowskiego z funkcji Redaktora Naczelnego gazety lokalnej                    
„ 40 i cztery „. 

§ 2. 
 
Zobowiązać Komisję Konkursową w składzie p.p. Irena Chylińska, Jadwiga Poturalska, Jan 
Burski, Bronisław Paluszyński, Leszek Pierlejewski do zorganizowania i przeprowadzenia 
konkursu celem wyłonienia kandydata na Redaktora Naczelnego. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w  Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                    mgr Krzysztof Kozanecki     
 
 
 


